
Mars 2025 
 
Kära trädgårdsamatörer! 
 
Nu har jag vårkänslor! Vintergäck, snödroppar och krokus sticker upp här och 
där i trädgården och det är så underbart. Ja, jag vet att det kommer bakslag med 
kyla och snö, men våren är obönhörligen på väg. Vi i styrelsen är så tacksamma 
för förtroendet att få leda föreningen det här verksamhetsåret. 
 
Årsmötet 28 februari 2025  
Jag är ju part i målet, men vi hade verkligen ett trevligt och givande årsmöte! Så många åsikter som kom 
fram och diskuterades. Föreningen har gått med underskott i två år. Därför tog vi ett samlat grepp om 
ekonomifrågan med förslag från styrelsen och samtal runt borden. Det resulterade i att årsmötet tog flera 
ekonomiska beslut. Vi höjer medlemsavgiften från 75 till 100 kronor. Det blir sammanlagt 350 kronor 
per år. Entréavgiften vid månadsträffarna höjs till 80 kronor. Dessutom får alla förtroendevalda och 
funktionärer en bonusresa för sammanlagt 7 500 kronor. Hoppas att du som medlem är nöjd med de 
beslut som togs på årsmötet. Du kan läsa mer i årsmötesprotokollet som vi skickar med. 
 
Programmet 2025 
Nu finns hela programmet för 2025 och en liten bit in på 2026 på webbsidan. Där kan du läsa all in-
formation, inspireras, boka in och anmäla dig. Senast den 15 april kan du anmäla dig till trädgårdsring-
arna. Hoppas verkligen att du vill vara med! Det spelar ingen roll om din trädgård är i ett uppbyggnads-
skede eller i en förvaltningsfas. Det är så trevligt att träffas, umgås och se varandras trädgårdar. Ibland 
också komma med råd och någon växt. 
     Vill särskilt uppmärksamma på lite ändringar. Månadsträffen den 26 april är på en lördag kl. 18.30. 
Det är då som Varnhemsgården är ledig. Fredagen den 26 september har vi månadsträff som vanligt kl. 
18 30, men vi har behövt byta lokal till församlingshemmet i Götene, Skolgatan 1.  
I år firar vi Trädgårdsamatörernas dag, den 6 juni, med en växtauktion hos Melldala trädgård. Förutom 
växter till auktionen; ta gärna med en kaffekorg så fikar vi tillsammans efteråt. 
 
Vårt artrika bibliotek 
Årsmötet beslutade också att vi ska ha kvar biblioteket och att vi ska synliggöra det lite extra under året 
i förhoppning om att fler vill låna böcker. Du kan läsa på vår webbsida hur du gör för att låna böcker. 
Böckerna finns i ett källarutrymme där vi hoppas att vi kan få belysning. Så det är inte så enkelt att gå 
ner och botanisera bland böckerna, utan biblioteks- och försäljningsgruppen bär upp de böcker du vill 
låna. Vi i styrelsen ska arbeta med frågan om hur vi ska tillgängliggöra böckerna bättre och återkommer 
med mer information. Men börja gärna redan nu att läsa igenom boklistorna och beställ! 
 
Hör av dig till någon i styrelsen om du har frågor eller funderingar! 
 
Välkommen till våra olika aktiviteter och njut av våren! 
 
Anita Boij 
ordförande 
anita@boij.net 
0500-42 15 14 
 
Webben: www.skaraborgskretsen.se 
Facebookgrupp: Trädgårdsamatörerna Skaraborg 


